DATOS GENERALES:

SI MEC ACERDO, 3. A. DE C.V. SCNO13

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA: 11/11/14 13:12:13
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 017304 CONTRA 19799 REMISION: 0072827-2
PRODUCTO: CANAL 8"(LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 21.710 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  DANIELA GPE. MENDOZA
PESO TEORICO PRODUCTO:17.113 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

309853 .0190

0250 .0210  .2300  .3600 0200 .270  .130  .200 .003  .970 .002  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA

309853

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA

309853

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZ0 DUREZA
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/INZ) (LB/IN2) (%)
59,842 82,659 27
ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

309853 TOJ03187 TOJO3188 TOJ03189 TOJO31%0 TOJ03192 TOJO3193 TOJ03194 TOJ0O3197 TOJO3198 J03199

309853  TOJ03200 TOJ03205 TOJ03206

ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD



